

IT-WIT ApS
Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg
CVR-nr. 26278414

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Flemming Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IT-WIT ApS
Automatikvej 1, 3.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26278414
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 70 20 18 30

Direktion

Flemming Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser samt salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.056 t.kr. mod et overskud på 1.394 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.906.629	3.959
Personaleomkostninger	1	(1.796.846)	(2.077)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(33.081)</u>	<u>(28)</u>
Driftsresultat		1.076.702	1.854
Andre finansielle indtægter		294.086	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.743)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		1.368.045	1.807
Skat af årets resultat	3	<u>(311.821)</u>	<u>(413)</u>
Årets resultat		1.056.224	1.394
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>56.224</u>	<u>394</u>
		1.056.224	1.394

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.824	244
Materielle anlægsaktiver	4	210.824	244
Deposita		19.228	19
Finansielle anlægsaktiver		19.228	19
Anlægsaktiver		230.052	263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.773	1.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.174.199	1.055
Andre tilgodehavender		699	0
Periodeafgrænsningsposter		20.363	49
Tilgodehavender		2.497.034	2.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		437.000	172
Værdipapirer og kapitalandele		437.000	172
Likvide beholdninger		170.433	958
Omsætningsaktiver		3.104.467	4.097
Aktiver		3.334.519	4.360

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		866.816	811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		1.991.816	1.936
Udskudt skat		44.188	51
Hensatte forpligtelser		44.188	51
Modtagne forudbetalinger fra kunder		335.500	303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.382	941
Skyldig selskabsskat		318.367	418
Anden gæld		576.266	711
Kortfristede gældsforpligtelser		1.298.515	2.373
Gældsforpligtelser		1.298.515	2.373
Passiver		3.334.519	4.360
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	810.592	1.000.000	1.935.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	56.224	1.000.000	1.056.224
Egenkapital ultimo	125.000	866.816	1.000.000	1.991.816

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.718.834	1.997
Pensioner	53.400	53
Andre omkostninger til social sikring	21.130	22
Andre personaleomkostninger	3.482	5
	1.796.846	2.077
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.081	28
	33.081	28
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	318.367	418
Ændring af udskudt skat	(6.546)	(5)
	311.821	413
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		622.393
Kostpris ultimo		622.393
Af- og nedskrivninger primo		(378.488)
Årets afskrivninger		(33.081)
Af- og nedskrivninger ultimo		(411.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		210.824

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
